
 
OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.06.2011   PÖRSSITIEDOTE 11.8.2011 KLO 10:00 
 
- Liikevaihto 18,8 miljoonaa euroa (14,6 milj. euroa) 
- Liikevoitto 756 tuhatta euroa (244 tuhatta euroa) 
- Osakekohtainen tulos 0,22 euroa (0,06 euroa) 
 
Konserni 
 
Yleiselektroniikka konsernin liikevaihto oli 18,8 miljoonaa euroa, liikevaihto 
kasvoi 4,2 miljoonaa euroa eli 29 prosenttia. Liikevoitto oli 756 tuhatta euroa. 
Edellisen vuoden vastaavan kauden liikevoitto oli 244 tuhatta euroa.  
 
Suomi  
 
Suomen liikevaihto oli 10,6 miljoonaa euroa (2010 8,9 miljoonaa euroa). 
Liikevaihto kasvoi 19 prosenttia eli 1,7 miljoonaa euroa. Voitto ennen veroja 
oli 581 tuhatta euroa. Edellisen vuoden vastaavan kauden voitto ennen veroja oli 
272 tuhatta euroa.   
 
Myynti kasvoi hyvin kaikilla liiketoiminta-alueilla. Yleiselektroniikan kasvanut 
tuotevalikoima ja elektroniikan komponenttien kysynnän kasvu olivat kasvun 
perustana. Myös tuotantotekniikan, työkalujen ja tarvikkeiden myynti on 
kasvanut. 
 
Venäjä ja Ukraina 
 
Liikevaihto oli 5,7 miljoonaa euroa ja kasvoi 56 prosenttia edellisen vuoden 
vastaavaan kauteen verrattuna. Venäjällä myynti on kasvanut erinomaisesti. 
Myyntiä on kasvatettu sekä pitkäaikaisten toimittajien onnistuneella 
lisämyynnillä että uusien tuotealueiden lanseerauksilla. Kasvuun on myös 
investoitu. Uudet rekrytoinnit sekä koulutus- ja markkinointikulut rasittavat 
tulosta. Katsauskaudella avattiin uusi toimisto Rostov-na-Donun kaupunkiin. 
Venäjän yhtiö teki voitollisen tuloksen. Ukrainan tulos jäi tappiolliseksi. 
 
Baltia 
 
Liikevaihto oli 3 miljoonaa euroa ja parani 18 prosenttia edellisen vuoden 
vastaavaan kauteen verrattuna.   
Kasvu perustui vientiteollisuutta harjoittavien elektroniikkayritysten 
parantuneeseen tilanteeseen ja onnistuneeseen lisämyyntiin alihankintaketjussa. 
LAN urakoitsijoiden tilauskanta on edelleen alhainen. 
Kaikki yhtiöt tekivät voitollisen tuloksen. 
  
HENKILÖSTÖ 
 
Konsernin henkilömäärä oli katsauskaudella keskimäärin 190 (184). Emoyhtiön 
palveluksessa oli keskimäärin 54 (52) henkilöä. Katsauskauden henkilöstökulut 
olivat 3,2 milj. euroa (2,6 milj. euroa) 
 
INVESTOINNIT 
 
Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat yhteensä 118 tuhatta euroa (28 tuhatta 
euroa). Investoinnit koostuvat pääosin käyttöomaisuuden korvausinvestoinneista. 
 
 
ARVIO RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ 
 
Elektroniikan alihankinnan siirtyminen Suomen ulkopuolelle asettaa haasteita 
liiketoiminnalle. Sitovat sopimukset asiakkaiden ja toimittajien kanssa 
korostuvat. 
 
Japanin tilanne pidentää elektroniikkakomponenttien toimitusaikoja ja nostaa 
hintoja.  
 
Baltian maiden rakennusteollisuuden lama vaikuttaa verkonrakentamiseen ja 
lähiverkkojen urakointiin. 
Venäjän tullilaitoksen uudelleenjärjestely ja sertifiointijärjestelmän muutos on 
pidentänyt toimitusaikoja ja hankaloittaa maahantuontia. 
Varastojen seuranta on olennaisen tärkeä, jotta epäkuranttia tavaraa ei kerry 



varastoihin. Myyntisaamisiin liittyy luottotappioriski. 
 
OMAT OSAKKEET 
 
Yleiselektroniikka Oyj:n hallussa oli katsauskauden päättyessä 3.704 omaa 
osaketta. 
 
TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Koko vuoden 2011 liikevoiton uskotaan olevan parempi kuin vuonna 2010. 
 
Espoossa 11.8.2011 
 
YLEISELEKTRONIIKKA OYJ 
Hallitus 
 
Osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, Osavuosikatsaukset, standardin mukaisesti. 
Tietoja ei ole tilintarkastettu. 
 
 

KONSERNIN TULOSLASKELMA (TEUR) 1-6/11 1-6/10 1-12/10 4-6/11 4-6/10 

      

Liikevaihto 18 794 14 604 33 286 9 367 7 875 

      

Liiketoiminnan muut tuotot 19 10 44 2 1 

Materiaalit ja palvelut -13 388 -10 422 -23 972 -6 652 -5 647 

Työsuhdekulut -3 153 -2 576 -5 334 -1 592 -1 316 

Poistot ja arvonalentumiset -116 -142 -277 -59 -71 

Liiketoiminnan muut kulut -1 400 -1 231 -2 541 -753 -590 

Liikevoitto 756 244 1 207 313 250 

Rahoitustuotot 90 49 113 47 27 

Rahoituskulut -83 -72 -153 -45 -36 

Voitto ennen veroja 764 220 1 166 315 241 

Tuloverot -180 -67 -273 -81 -64 

Katsauskauden tulos 584 153 893 234 176 

      

Katsauskauden tuloksen jakautuminen     

Emoyhtiön omistajille 566 149 873 236 170 

Vähemmistölle 18 3 20 -2 6 

      

Tulos/osake (laimentamaton) EUR 0,22 0,06 0,35 0,09 0,07 

Tulos/osake (laimennettu) EUR 0,22 0,06 0,35 0,09 0,07 

      

Laajan tuloksen erät (TEUR)      

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät       

muuntoerot 5 112 60 -7 68 

Muihin laajan tuloksen eriin      

liityvät verot 0 0 0 0 0 
Katsauskauden muut laajan 
tuloksen      

erät verojen jälkeen 0 0 0 0 0 
Katsauskauden laaja tulos 
yhteensä 589 265 953 227 244 

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen     

Emoyhtiön omistajille 571 249 922 229 234 

Vähemmistölle 18 16 31 -2 10 
 



 

KONSERNIN TASE (TEUR) 30.6.11 30.6.10 31.12.10 

    

VARAT    

Pitkäaikaiset varat    

Aineettomat käyttöom. hyödykkeet 42 21 9 

Aineelliset käyttöom. hyödykkeet 1 579 1 730 1 626 

Muut rahoitusvarat 237 237 742 

Laskennallinen verosaaminen 70 120 68 

    

Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus 4 892 3 638 4 185 

Myynti- ja muut saamiset 4 710 4 116 4 636 

Muut rahoitusvarat 505 506 0 

Rahavarat 2 730 2 739 3 376 

    

VARAT YHTEENSÄ 14 764 13 107 14 641 

    

OMA PÄÄOMA JA VELAT    

    

OMA PÄÄOMA    

Emoyhtiön omistajille kuuluva    

oma pääoma    

Osakepääoma 2 148 2 148 2 148 

Vararahasto 347 347 347 

Ylikurssirahasto 51 51 51 

Edellisten tilikausien voitto 4 822 4 749 4 702 

Tilikauden voitto 566 149 873 

Yhteensä 7 933 7 444 8 120 

    

Vähemmistöosuus 74 92 80 

    

Pitkäaikaiset velat    

Rahoitusvelat 527 564 536 

    

Lyhytaikaiset velat    

Ostovelat ja muut velat 6 171 4 914 5 806 

Rahoitusvelat 59 93 98 

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ 14 764 13 107 14 641 
 



 

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (TEUR) 1-6/11 1-6/10 

   

Liiketoiminnan rahavirta   

Voitto ennen veroja 764 220 

Poistot ja arvonalentumiset 116 142 

Korkotuotot -91 -49 

Korkokulut 83 72 

Vaihto-omaisuuden   

lisäys(-) /vähennys(+) -707 -285 

Lyhytaikaisten varojen   

lisäys(-) /vähennys(+) -73 -1 034 

Lyhytaikaisten velkojen    

lisäys(+) /vähennys(-) 365 1 158 

Maksetut verot -154 -73 

Saadut korot 71 45 

Maksetut korot -95 -65 

Muut oikaisut  5 

Liiketoiminnan rahavirta 279 137 

   

Investointien rahavirta   
Investoinnit aineettomiin ja 
aineellisiin -119 -28 

Luovutushinnat 21 17 

Investointien rahavirta -98 -11 

   

Rahoituksen rahavirta   

Lainojen lyhennykset -49 -65 

Muiden rahoitusvarojen muutos   

lisäys(-) /vähennys(+) 0 0 

Maksetut osingot -781 -379 

Rahoituksen rahavirta -830 -444 

   

Rahavarojen muutos -649 -318 

Rahavarat 1.1. 3 376 2 945 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 3 112 

Rahavarat 30.06. 2 730 2 739 
 



 

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (TEUR)    

         

         

2010 Osake Vara Yli Arvon Muunto Kert. Vähem- Yht. 

 pääoma rahasto kurssi muutos ero voitto mistö  

   rahasto rahasto  varat osuus  

Oma pääoma         

31.12.09 2 147 347 51 0 -2 5 033 76 7 652 

Tilikauden tulos      149 3 153 
Myytävissä 
olevat         

rahoitusvarat    0    0 

Muuntoerot     0 99 13 109 

Osingonjako      -378  -378 

         

Oma pääoma         

30.6.10 2 147 347 51 1 -2 4 903 92 7 536 

         

         

2011 Osake Vara Yli Arvon Muunto Kert. Vähem- Yht. 

 pääoma rahasto kurssi muutos ero voitto mistö  

   rahasto rahasto  varat osuus  

Oma pääoma         

31.12.10 2 147 347 51 0 -4 5 578 80 8 200 

Tilikauden tulos      566 18 584 
Myytävissä 
olevat         

rahoitusvarat        0 

Muuntoerot     -3 8  5 

Osingonjako      -757 -24 -781 

         

Oma pääoma         

30.06.11 2 147 347 51 0 -7 5 395 74 8 007 
 



 
Segmenttitiedot 
(TEUR)      

1-6/2011      

 Suomi 
Venäjä 

ja Baltia Segm. Yhteensä 

  Ukraina  väliset  

Tulos      

Liikevaihto 10 580 5 717 3 040 -544 18 794 

Rahoitustuotot 16 77 0 -3 90 

Rahoituskulut -2 -78 -6 3 -83 

Poistot -56 -12 -49  -116 

Tulos ennen veroja 581 108 75  764 

      

Varat 8 416 3 693 2 731 -888 13 952 

Velat 3 042 3 119 1 384 -888 6 656 

Investoinnit 41 15 62  118 

Henkilöstö 54 88 48  190 

      

      
Segmenttitiedot 
(TEUR)      

1-6/2010      

 Suomi 
Venäjä 

ja Baltia Segm. Yhteensä 

  Ukraina  väliset  

Tulos      

Liikevaihto 8 864 3 663 2 569 -492 14 604 

Rahoitustuotot 54 40 1 -47 49 

Rahoituskulut -1 -67 -6 2 -72 

Poistot -76 -17 -49  -142 

Tulos ennen veroja 272 -43 -9  220 

      

Varat 7 850 2 591 2 879 -956 12 364 

Velat 3 031 1 773 1 723 -956 5 571 

Investoinnit 10 8 10  28 

Henkilöstö 52 85 47  184 

      

      
Segmenttitiedot 
(TEUR)      

1-12/2010      

 Suomi 
Venäjä 

ja Baltia Segm. Yhteensä 

  Ukraina  väliset  

Tulos      

Liikevaihto 18 932 9 475 5 880 -1 002 33 286 

Rahoitustuotot 33 81 2 -4 113 

Rahoituskulut -1 -143 -11 4 -151 

Poistot -123 -30 -74  -227 

Tulos ennen veroja 937 112 116  1 166 

      

Varat 8 597 3 233 2 878 -865 13 843 

Velat 3 145 2 558 1 602 -865 6 440 

Investoinnit 12 18 36  65 

Henkilöstö 52 85 45  182 
 



 

TUNNUSLUVUT 1-6/11 1-6/10 1-12/10 

    

Emoyhtiön omistajille kuuluva    

tulos per osake, eur 0,22 0,06 0,35 

    

Emoyhtiön omistajille kuuluva    

oma pääoma per osake, eur 3,14 2,95 3,22 

    

Bruttoinvestoinnit. teur 119 28 65 

% liikevaihdosta 0,6 0,0 0,2 

    

Henkilöstö 190 184 182 
 
 

VASTUUSITOUMUKSET (TEUR) 30.6.11 30.6.10 

    

   

Vastuut   

Rahalaitoslainat 1 540 1 540 

Shekkitililimiitti 168 168 

Vastuut yhteensä 1 708 1 708 

   

Annetut vakuudet   

Kiinteistökiinnitykset 967 967 

Yrityskiinnitykset 673 673 

Pantatut arvopaperit 100 100 

Muut pantit 505 505 

Annetut vakuudet yhteensä 2 245 2 245 

   

Leasing vastuut 118 103 
 
 
Lisäksi emoyhtiö on antanut tytäryhtiöiden tavaraostojen 
vakuudeksi takauksia tytäryhtiöiden puolesta yhteensä 0,9 
miljoonaa euroa sekä tytäryhtiön 0,1 miljoonan euron velan 
vakuudeksi omavelkaisen takauksen. 
Yhtiöllä ei ole johdannaissopimuksista johtuvaa vastuuta. 
 
 
LISÄTIETOJA 
 
Toimitusjohtaja Janne Silvennoinen,  
puh +358(0)10 2891 292 tai +358(0)400 734 422 
 
Talousjohtaja Marika Rusko,  
puh +358(0)10 2891 282 tai +358(0)400 542 022 
 
Internet: Tämä tiedote on myös Yleiselektroniikka Oyj:n 
kotisivuilla  www.yeint.fi 
 
 
JAKELU 
Helsingin Pörssi, 
keskeiset tiedotusvälineet 


